

Littlelake Estate ApS

CVR-nr.: 42204560

Fengersvej 43 1 tv
5230 Odense M

Årsrapport
10. marts 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/07/2022

Martin Lillesø Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Littlelake Estate ApS
Fengersvej 43 1 tv
5230 Odense M

e-mailadresse: martinlillesoelarsen@hotmail.com

CVR-nr: 42204560

Regnskabsår: 10/03/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom, samt drift af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 125 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 10. mar. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		86.296
Resultat af ordinær primær drift		86.296
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		108.220
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-46
Andre finansielle omkostninger		-34.390
Ordinært resultat før skat		160.080
Skat af årets resultat		-35.208
Årets resultat		124.872
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		124.872
I alt		124.872

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Grunde og bygninger		kr. 1.923.170
Materielle aktiver i alt		1.923.170
Langfristede aktiver i alt		1.923.170
Likvide beholdninger		12.317
Kortfristede aktiver i alt		12.317
AKTIVER I ALT		1.935.487

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		124.872
Egenkapital i alt		164.872
Udskudt skat		23.856
Gæld til realkreditinstitutter		1.230.392
Skyldig selskabsskat		11.352
Langfristede forpligtelser i alt		1.265.600
Gæld til realkreditinstitutter		41.881
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		454.769
Kortfristede forpligtelser i alt		505.015
Forpligtelser i alt		1.770.615
PASSIVER I ALT		1.935.487

Egenkapitalopgørelse 10. mar. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	124.872	124.872
Egenkapital, ultimo	40.000	124.872	164.872

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Littlelake Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af prioritetsgæld udgør pr. 30.06.2022, 1.272 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 30.06.2022, 1.923 t.kr.

Prioritetsrestgæld efter 5 år udgør 1.117 t.kr.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabets investeringsejendom består af et boliglejemål beliggende i Odense. Investeringsejendom måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede metode. Forrentningsfaktoren er på 4,25 % på boliglejemål ud fra ejendommenes beliggenhed og karakteristika. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model.

Ved opgørelse af afkastet tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til større vedligeholdelsesarbejder mv.

Ændringer i afkastsatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. En stigning i forrentningsfaktor på 0,5%-point vil resultere i et fald i dagsværdi på 94 t.kr. Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1